
               Otsuse nr 98 EELNÕU 

                     eelnõu algataja: vallavalitsus   

       

 

  

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,               28. detsember 2016 nr  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni esimehe valimine  

 

 

Talvi Mägi esitas 21. novembril 2016.a Häädemeeste valla valimiskomisjonile avalduse tema 

Häädemeeste Vallavolikogu liikme volituste ennetähtaegseks lõpetamiseks seoses 

tagasiastumisega alates 22. novembrist 2016.a (volituste viimane päev 21.november 2016.a).   

Seoses eeltooduga Häädemeeste  valla valimiskomisjon luges 21. novembri 2016.a otsusega nr 2 

Talvi Mägi volitused Häädemeeste Vallavolikogu liikmena ennetähtaegselt lõppenuks seoses tema 

tagasiastumisega alates 22. novembrist 2016.a (volituste viimane päev 21.november 2016.a).  

Talvi Mägi on Häädemeeste Vallavolikogu 06. novembri 2013.a otsusega nr 76 „Häädemeeste 

Vallavolikogu alatiste komisjonide esimeeste valimine“ valitud Häädemeeste Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni esimeheks. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 42 lõike 2 alusel 

volikogu esimehe ja aseesimehe ning komisjoni esimehe ja aseesimehe volitused lõpevad 

samaaegselt tema volikogu liikme volituste peatumisega või ennetähtaegse lõppemisega. 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 20, § 45 lõiked 1, 3 ja 5, § 461 lõike 1, § 47 lõike 1 ja § 48 lõike 2 ning Häädemeeste 

Vallavolikogu 13. märtsi 2013. a määruse nr 3 „Häädemeeste valla põhimäärus“ § 34 lõike 2 ja § 

37 lõiked 1 ja 4, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll nr ….. ning valida Häädemeeste Vallavolikogu 

revisjonikomisjoni esimeheks …………………………... 

 

2. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 06. novembri 2013. a otsuse nr 76 

„Häädemeeste Vallavolikogu alatiste komisjonide esimeeste valimine“ punkt 1.1. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 


